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COVID-19 Salgını Hk. İİT Genel Sekreterliği ve İslam Kalkınma Bankası Tarafından Yapılan Basın Açıklamaları Hk.

06/04/2020


 Sayın Üyemiz,
TOBB`dan gelen 02.04.2020 tarihli yazıda, İİT Genel Sekreterliğinin açıklamasında, Teşkilat`ın COVID-19 salgınıyla mücadelede üye ülkelerle dayanışma içinde olduğu, virüs nedeniyle ortaya çıkabilecek sağlık sorunlarını ve olumsuz sosyo-ekonomik sonuçları durdurmak için tüm imkanlarını kullanmaya hazır olduğu ve üye ülkelerin çabalarından övgüyle bahsettiği kaydedilmektedir. Salgınla mücadeleye destek olmak amacıyla üye ülkelere ayırdığı mali kaynaktan ötürü İKB`ye takdirlerini de ifade ettiği aktarılmaktadır.
 
İKB`nin açıklamasında, Bankanın, virüsün olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla üye ülkelere 730 milyon ABD Dolarlık "Stratejik Hazırlık ve Mukabele Desteği" sunmak üzere çalışmalara başladığı bildirilmektedir. Bunun 280 milyon ABD Dolarının İslami Dayanışma Kalkınma Fonu (ISFD) ve İKB tarafından ulusal proje ve programlar için, 300 milyon ABD Dolarının Ticaretin Finansmanı Uluslararası İslam Şirketi (ITFC) tarafından ticaret finansmanı için, 150 milyon ABD Dolarının ise İslam Yatırım Sigortası ve İhracat Kredisi Şirketi (ICIEC) tarafından sigortalama işlemleri için kullandırılacağı belirtilmektedir.
 
Desteğin hem özel hem de kamu sektörlerine yönelik olacağı kaydedilmektedir. Ayrıca Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Programından da salgının önlenmesine yönelik yapılacak araştırmalara teknik yardım desteği sağlanacağı, ters bağlantı programı çerçevesinde en iyi uygulamaların ve teknik uzmanlığın paylaşılacağı ifade edilmektedir.
Yazıda devamla, İKB`nin, salgından etkilenen ülkelere sağlayacağı desteklerde, etkin işbirliği ve kaynak kullanımını teminen uluslararası kalkınma bankaları ve finansman kuruluşlarıyla birlikte çalışacağı belirtilmektedir. Asya Altyapı Yatırım Bankası, OPEC Uluslararası Kalkınma Fonu, Suudi Fonu ve Kuveyt Kalkınma Fonu dahil çok sayıda kuruluşun İKB`nin çabalarına destek vermeye ilgi duyduğu aktarılmaktadır.
 
Öte yandan, İKB`nin ve alt kuruluşlarının kaynaklarına firmaların doğrudan erişiminin mümkün olmadığı ve bu kaynakların her bir üye ülkedeki ilgili kuruluşlara aktarılmakta, bu kuruluşlar aracılığıyla özel sektörün istifadesine sunulmakta olduğu belirtilmiş ve ülkemizde bu fonların Eximbank tarafından kullanılmakta olduğu bildirilmiştir.
 
Üyelerimize duyurulur...
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Daha iyi bir deneyim için çerezleri kullanıyoruz;
Sitemizin işlemesini sağlamak için teknik çerezler kullanılmaktadır. Çerezler hakkında detaylı bilgi için Antalya Ticaret Borsası İnternet Sitesi Çerez Politikaları Metnini incelemenizi rica ederiz.
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